
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10199

Data da emissão do comprovante: 05/07/2024 16:33:57

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2022 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 15/08/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/08/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM PISO
INTERTRAVADO DO TIPO “SEXTAVADO” NOS TRECHOS DA RUA JOAQUIM DOMINGUES
GUERREIRO VIELA TRANSVERSAL BAIRRO ALTO ALEGRE E CENTRO DO MUNICÍPIO DE
SAPOPEMA - PR. CONFORME CONTRATO DE FINANCIAMENTO Nº 0544665-52/2021, QUE
ENTRE SI, FAZEM A CAIXA ECONOMICA FEDERAL   E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
DESTINADO AO APOIO FINANCEIRO PARA O FINANCIAMENTO DE DESPESAS DE CAPITAL COM
O RECURSO DO FINISA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA PAVIMENTAÇÃO EM PISO
INTERTRAVADO DO TIPO “SEXTAVADO” NOS TRECHOS DA RUA JOAQUIM DOMINGUES
GUERREIRO VIELA TRANSVERSAL BAIRRO ALTO ALEGRE E CENTRO DO MUNICÍPIO DE
SAPOPEMA - PR. CONFORME CONTRATO DE FINANCIAMENTO Nº 0544665-52/2021, QUE
ENTRE SI, FAZEM A CAIXA ECONOMICA FEDERAL   E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
DESTINADO AO APOIO FINANCEIRO PARA O FINANCIAMENTO DE DESPESAS DE CAPITAL COM
O RECURSO DO FINISA.

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10199/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-em-piso-intertravado-do-tipo-sextavado-nos-trechos-da-rua-joaquim-domingues-guerreiro-viela-transversal-bairro-alto-alegre-e-centro-do-municipio-de-sapopema-pr-conforme-contrato-de-financiamento-n-0544665-522021-que-entre-si-faze/


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 16-2022 Baixar

27/07/2022 00:00:00 PLANILHA Baixar

27/07/2022 00:00:00 MEMORIAL DISCRITIVO Baixar

27/07/2022 00:00:00 FOLHA 02 Baixar

27/07/2022 00:00:00 FOLHA 01 Baixar

27/07/2022 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

27/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a8c9fe502b27058779756b70fda0e6.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6ba0f6205ab858ecae7b9dedcc0c93b.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9b52d982d6c1f7a6a09e62f75b90809.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/975ea6e31dd45102dab46de039814c8c.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeeb95d669e6a38dd64047b33a976efa.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a02e764b90b4466ac15efd355205f01f.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/326dba6739fc0cca827dfcd06cdef307.pdf

